щодо строків зміни ціни за одиницю товару не
застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Збільшено загальну суму договору на 15000,00
(п'ятнадцять тисяч грн. 00 коп)